1025/2022 – GMS nº 4980/2022, referente a aquisição de gêneros 
alimentícios para atender a demanda do corpo de bombeiros nos 
municípios de Guarapuava, pitanga e laranjeiras só sul/PR.

------------------------------------------------------

.º 19.878.805-8
269.940,00 (duzentos e sessenta e nove mil, novecentos 

e quarenta reais).
Este termo aditivo tem por objeto a Acréscimo do valor do contrato nº 
1095/2022 – GMS nº 5278/2022 em 20%, referente a aquisição de 
câmara fria para atender as necessidades do comando geral da polícia 
militar – CGPM.

-------------------------------------------------------

.º 20.104.183-0
1.300.471,37 (um milhão, trezentos mil, quatrocentos e

setenta e um reais, trinta e sete centavos).
Termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de entrega do 
contrato nº 1283/2022 – gms nº 6107/2022, referente a aquisição de 
equipamentos destinados as oficinas de fabricação de artefatos de 
cimento para atender a demanda do departamento de polícia penal -

[...]

O presente contrato tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência 
do contrato nº 534/2022, referente ao fornecimento de serviços na área 
da saúde ao credenciamento nº 013/2021.

--------------------------------------
.

.º 19.903.296-8.
19/04/2023 a 15/10/2023.

R$ 125.832,00 (cento e vinte e cinco mil, oitocentos e trinta e 
dois reais).
O presente contrato tem por objeto, a aquisição
emergencial de gás liquefeito de petróleo – glp, a granel, para atender as 
necessidades do complexo médico penal – CMP/DEPEN, oriundo de 
dispensa de licitação nº 0146/2023.

------------------------------------------------------
-

.º 20.005.478-4.
R$ 1.040.800,0 (um milhão, quarenta mil e oitocentos reais)

Este termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de entrega do 
Contrato nº 0606/2022 – GMS nº 2712/2022, referente a aquisição de 
capacete balístico – nível I e capacete balístico – nível IIIA, para atender 
as necessidades do departamento penitenciário – DEPEN.

------------------------------------------------------

.º 20.166.698-8
15/09/2022 a 14/09/2023

R$ 354.591,97 (trezentos e cinquenta e quatro mil, 
quinhentos e noventa e um reais, e noventa e sete centavos).

EXTRATO DE CONVÊNIO

TERMO DE CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 053/2023 – 
SEFA/REPR/MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO DO SUL
PROTOCOLO: SID nº 19.757.971-4
PARTÍCIPES: ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da RECEITA ESTADUAL

[...]

x86-64 de até 2 Sockets, uso de ilimitadas máquinas virtuais, com suporte Standard, 
para um período de 60 (sessenta) meses.

RESULTADO – LOTE ÚNICO - LICITANTE VENCEDORA:
VS DATA COMÉRCIO & DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.268.152/0004-61, no valor de R$ 259.520,94 (Duzentos e cinquenta e nove mil, 
quinhentos e vinte reais e noventa e quatro centavos).

O procedimento licitatório foi adjudicado pelo Pregoeiro, conforme § 1º do art. 65 da 
Lei Estadual nº 15.608/2007 e homologado pela Diretora-Geral da SEFA (Autoridade 
Competente), com amparo no art. 90, inciso I, da Lei Estadual nº 15.608/2007.

[...]

Pregão, em sua forma Eletrônica, sob o nº 002/2023 – REPR, registro no sistema 
GMS nº 128/2023, o qual teve por objeto a contratação de empresa especializada 
no ramo para Fornecimento de subscrições do SUSE Linux Enterprise Server, para 

.
.º 19.903.296-8.

19/04/2023 a 15/10/2023.
R$ 125.832,00 (cento e vinte e cinco mil, oitocentos e trinta e 

dois reais).dois reais).
O presente contrato tem por objeto, a
dois reais).

Inserido ao protocolo 19.903.296-8 por: Carolina Izabel Silva em: 26/04/2023 10:42. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: